

رئیس پلیس فتا فراجا خبر داد

انهدام ۱۶ باند شرط‌بندی آنلاین با گردش مالی ۷۵۰۰ میلیارد ریالی



رئیس پلیس فتا فراجا گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۱۶ باند شرط بندی آنلاین با گردش مالی بالغ بر ۷۵۰۰ میلیارد ریال منهدم شده

است. به گزارش ایسنا، سردار وحید مجید در این باره اظهار داشت: در جریان پیش شبانه روزی کارشناسان این پلیس بر روی فعالیت

سایت‌های شرط بندی آنلاین و اشرافیت حاصله در این حوزه، اعضای دو باند هفت نفره در زمینه اجاره حساب‌های بانکی و استفاده

حمله ۲ شرور خطرناک به پسر جوان در غرب تهران

جوان ۲۸ ساله ای حمله کرده و او را از هدف ضربات سنگین شمشیر قرار دادند، به گونه‌ای که این کار باعث قطع انگشتان و ناکارآمدی عصب‌های هر دو دست و یک پا این پسر جوان می‌شود.

سرهنگ سعید راستی رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات تهران بزرگ گفت: شناسایی و بازداشت ارادل و اوپاش همچنان در دستور کار پلیس قرار داشته و این قول را به مردم می‌دهیم که با هیچ کدام از این اشراار سر سازش نخواهیم داشت و با هر شخصی که بخواد نظم و آرامش شهر و شهروندان را به خطر انداخته و برای مردم ایجاد رعب و وحشت کند به طور قاطعانه برخورد خواهیم کرد.

ارادل و اوپاش که با شمشیر و قمه زورگیری می‌کردند به صحنه جرم بازگردانده شدند.

به گزارش رکتا، در ادامه اقدامات پلیس تهران بزرگ در برخورد با ارادل و اوپاش که ابتدای سال جاری در دستور کار قرار گرفته بود صبح روز گذشته ۲۴ بهمن ماه بازسازی صحنه جرم قدرت نمایی و زورگیری تعدادی از ارادل و اوپاش که در محله‌های غرب تهران باعث ایجاد رعب و وحشت برای مردم می‌شدند آغاز شد.
برای نمونه ای از حمله‌های خشن این افراد شرور می‌توان به زورگیری و سرقت توأم با ضرب و جرح شهروندان در اوایل بهمن ماه اشاره کرد که طی آن ۲ نفر از ارادل و اوپاش سابقه‌دار با شمشیر و قمه به پسر

معاون مبارزه با جمل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا گفت: اگر قصد فروش خودرو دارید مراقب افراد فرصت طلب با ترفند سند سازی باشید.
به گزارش سرهنگ عبدالله چولکی در این باره اظهار داشت: در پی ارجاع پرونده‌هایی به پلیس آگاهی مبنی بر سندسازی برای اموال شکات، موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه با جمل و کلاهبرداری قرار گرفت .

معاون مبارزه با جمل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا گفت: اگر قصد فروش خودرو دارید مراقب افراد فرصت طلب با ترفند سند سازی باشید.
به گزارش سرهنگ عبدالله چولکی در این باره اظهار داشت: در پی ارجاع پرونده‌هایی به پلیس آگاهی مبنی بر سندسازی برای اموال شکات، موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه با جمل و کلاهبرداری قرار گرفت .

بازداشت زن حيله گر که بالای جان مردان هوسران بود

عامل بیهوشی و سرقت اموال مردان تهرانی در کمین سوزوهای خود در شهر تهران، توسط سازمان اطلاعات پلیس تهران شناسایی و دستگیر گردید.

به گزارش رکتا، در پی وصول شکایاتی عدیده از چندین مرد میانسال شهر تهران با موضوع بیهوشی ۳۰ تا ۴۸ ساعته پس از حضور خانمی ۳۰ ساله در مسیر تردد آنها، که مراتب پیگیری‌ها واقدامات اطلاعاتی به منظور شناسایی سوزه در دستور کار کارشناسان مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران بزرگ قرار گرفته که بررسی‌های اولیه و رصد دوربین‌های شهری حاکی از حضور خانمی بود که در معابر عمومی شهر تهران به ویژه مرکز شهر با نزدیک شدن به خودروهای غالباً لوکس سوزه‌های مورد نظر را شناسایی و درخواست ورود به خودرو را می‌کرد و پس از سوار شدن از شگردهای

رئیس پلیس پایتخت تاکید کرد

بر خورد قاطع پلیس با خرده‌فروشان موادمخدر

رئیس پلیس پایتخت با تاکید بر اینکه اگر خرده فروشی موادمخدر نباشد، معناد متجاهر نیز نخواهد بود، از برخورد قاطع پلیس با خرده فروشان خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان، در مراسم افتتاح طرح همیاران آرامش اجتماعی که پیش از ظهر دپروز در مسجد جامع نارمک برگزار شد، گفت: نزدیک به یک سال است که با هدف ارتباط بیشتر با مردم و دریافت نیازمندی‌های پلیسی، توفیق داریم که به هفته از یک مسجد در سطح محلات تهران بازدید کنیم. در این بازدیدها روسای پلیس‌های تخصصی و کارشناسان نیز با ما همراه هستند.

وی با بیان اینکه پلیس با مردم ملاقات کرده و نیازمندی‌های آنان را پرس و جو می‌کند، گفت: تلاش ما رفع این مشکلات و نیازمندی‌هاست و ان‌شالله در آینده نیز بیشتر به شکل حضوری در خدمت مردم خواهیم بود.

رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه نتیجه حضور میدانی پلیس در مساجد و محلات باعث

مسمومیت با گاز مونواکسید کربن جان جوان ۲۶ ساله را گرفت.

به گزارش رکتا، عباس عابدی سخنگوی مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی اصفهان روز سه شنبه اظهار کرد: ساعت ۷:۳۸ با اورژانس اصفهان تماسی مبنی بر مسمومیت با گاز صورت گرفت و یک اورژانس ۱۱۵ به محل حادثه در شهرک رازی اعزام شد.

وی افزود: در این حادثه دو نفر آقا دچار مسمومیت

شد دو باند مذکور حدود ۱۶۰۰ فقره حساب بانکی متعلق به افراد مختلف را اجاره و در اختیار سایت‌های شرط بندی قرار داده اند و گردش مالی بالغ بر ۷۰۱ میلیارد ریال داشته‌اند. رئیس پلیس فتا فراجا ادامه داد: متهمین به نحای مختلف اقدام به اجاره حساب‌های بانکی با عنوان موضوعاتی نظیر فرار از مالیات، محدودیت‌های سقف تراکنش، فعالیت در حوزه بورس و ارزهای دیجیتال و … نموده و در تعاقب آن اطلاعات حساب‌های اجاره شده را در راستای پولشویی‌های مرتبط با سایت‌های شرط‌بندی آنلاین استفاده می‌نمودند.

این مقام ارشد سایبری افزود: برابر اقدامات فنی و تخصصی صورت گرفته از سوی واحدهای پلیس فتا استان‌ها، از ابتدای سال جاری ۱۶ باند شرط بندی آنلاین با گردش مالی بالغ بر هفت هزار و پانصد میلیارد ریال متلاشی شد و ۱۵۷ نفر از نفرات اصلی این سایت‌ها در داخل کشور دستگیر و به مراجع قضائی معرفی گردیده‌اند. رئیس پلیس سایبری کشور در توصیه به شهروندان گفت: تبلیغات سایت‌های شرط بندی آنلاین در خصوص کسب درآمد بی زحمت و پولدار شدن در یک شب دروغی بزرگ است که بررسی پرونده‌های رسیدگی شده نشان می‌دهد در نهایت منتهی به نابودی زندگی و از دست رفتن سرمایه افراد فریب خورده خواهد گردید.

براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام مسئول خاطر نشان کرد : هرگونه تبلیغ و فعالیت سایت‌های شرط بندی آنلاین و همچنین ارائه خدمات به این سایت‌ها جرم بوده و برخورد قانونی لازم از سوی مراجع قضائی صورت خواهد گرفت.

گرفتار شدن یکی از ارادل تهرانی در دام پلیس سرخه

شهروندی وی را مورد بازرسی بیشتر قرار دادند که از وی یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه مقادیری مواد مخدر صنعتی توهم زا کشف شد.
سرهنگ حسینی با اشاره به اینکه متهم به همراه اموال کشف شده برای بررسی تخصصی تحویل پلیس اطلاعات شهرستان شد، تصریح کرد : پس از تایید هویت متهم محرز شد این فرد از ارادل و اوپاش سابقه دار در تهران بوده که پس از تکمیل پرونده تحویل دادسرا و با تعیین قرار وثیقه به جرم حمل سلاح گرم و مواد مخدر روانه زندان شد.
فرمانده انتظامی شهرستان سرخه تاکید کرد: پلیس با هر کس که امنیت جامعه را به مخاطره بیندازد برابر قوانین برخورد می‌کند.

ارزش تقریبی ۹۰۰ میلیارد ریال کرده بودند.

آتی مجرمان شد به شهروندان توصیه کرد: برای اطمینان از اصالت یک سند، باید از مرجع صدور آن یعنی شناسنامه از ثبت احوال، مدرک تحصیلی از مدرسه و دانشگاه و … و اسناد مالکیت از ادارات ثبت اسناد و اسکناس استفاده گرفت.
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، وی در پایان تاکید کرد: شهروندان معاملات و قراردادهای خود را در مراکز رسمی و قانونی انجام و به ثبت برسانند تا از دخل و تصرف در آن جلوگیری و تحت حمایت‌های قانونی قرار گیرند.

وی افزود: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که متهمان

پس از جلب اعتماد مالکین اصلی تحت عنوان خرید خودروهایشان با قیمت‌های مناسب و بالا، اقدام به دریافت خودروهای می‌کردند.
معاون مبارزه با جمل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا گفت: در ادامه این افراد کلاهبردار با جازنی، جعل مدارک هویتی و مالکیتی، چند نفر را تحت عنوان مالک به دفتر اسناد رسمی معرفی و موفق به فروش خودروهای مذکور به

دستگیری یکی از سارقان حرفه‌ای منازل مسکونی

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یکی از سارقان حرفه‌ای که از منازل مسکونی سرقت می‌کردند، خبر داد.
سرهنگ «علی قاسم‌پور» رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: بیست و سوم بهمن ماه تیم عملیات کلانتری ۱۳۷ نصر در حال گشت زنی در خیابان پاتریس تهران بودند که به یک دستگاه موتورسیکلت دو سرنشین که منزل مسکونی این محدوده را زاغ زنی می‌کردند، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.
ایسن مقام انتظامی افزود: با زیر نظر گرفتن سارقین به صورت نامحسوس مشاهده شد که سارقین قصد سرقت از منزل را دارند که بلافاصله نسبت به دستگیری سارقین اقدام که با مشاهده مامورین از محل متواری

شدند و پس از عملیات تعقیب و گریز با ایجاد طرح مهار و استفاده از قانون بکارگیری سلاح، موتورسیکلت متهمان متوقف و موفق به دستگیری یکی از متهمین

شده و از متهم آلات و ادوات سرقت از منزل و یک قبضه سلاح گرم به همراه تعدادی تیر جنگی کشف گردید.
سرهنگ قاسم‌پور با اشاره به سوابق متهم دستگیر شده در سرقت از منازل خاطر نشان کرد : متهم دارای سوابق متعدد سرقت بوده و طی بازجویی‌های اولیه به ۱۵ فقره سرقت مشابه در سطح شهر تهران اعتراف نمود.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در پایان افزود: متهم همراه با پرونده قضائی برای مسیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شده و دستگیری متهم متواری و شناسایی مال باختگان در دستور کار کلانتری ۱۳۷ نصر قرار گرفت.



گرفته و امیدواریم که اجرای آن کمک کند تا کمتر شاهد بروز پدیده‌های اجتماعی مانند اعتیاد، سرقت، کلاهبرداری، جرائم سایبری و… باشیم.

وی ادامه داد: در این طرح، پلیس اقدام به آموزش بـه مردم خواهد کرد و همچین از ظرفیت خود مردم نیز در موضوع آموزش استفاده خواهد کرد تا مشارکت مردم برای حل مشکلاتشان ایجاد شود. همچنین در این طرح و با همکاری مردم مشکلات رفع می‌شود.

خدماتی مثل خدمات درمانی و مشاوره‌های نیز ارائه می‌شود.
مسئول فرهنگی اجتماعی فراجا افزود: معتمدین محل برای حل مشکلات هم محلی‌های خود با پلیس همکاری می‌کنند، پلیس هدایت و مدیریت این امر را توسط کلانتری‌ها انجام خواهد داد و کلانتری‌ها مسئولان را جمع کرده، مشکلات را بیان کرده و با همکاری مردم مشکلات رفع می‌شود.

مرگ تلخ و خاموش جوان اصفهانی در شهرک رازی

کردن از ذغال، اشکال در آبگرم کن، استفاده از پیک نیک، روشن کردن وسایل گرمایشی در محوطه‌های بسته و خودرو و باغ بوده است.

بیشتر مسمومیت‌ها طبق اعلام مرکز اورژانس اصفهان از بین مردان بوده اما زنان و کودکان را نیز درگیر کرده است.

حوادث

اخبار کوتاه

انهدام باند بزرگ قاچاق مواد مخدر

و کشف ۹۸کیلوگرم تریاک

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از انهدام باند بزرگ قاچاق مواد مخدر در حومه غرب تهران و کشف بیش از ۹۸کیلوگرم مواد مخدر تریاک خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ «حسین باباپور» در تشریح جزئیات این خبر گفت: با انجام اقدامات پیچیده پلیسی و اطلاعاتی باند بزرگ قاچاق مواد مخدر به سرکردگی یکی از قاچاقچیان سابقه دار و حرفه ای شناسایی و پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از ماموران عملیات ویژه این پلیس رسیدگی به موضوع را به عهده گرفتند. این مقام انتظامی عنوان داشت: به دنبال این موضوع با رصد دقیق فعالیت مجرمانه ی متهمان، مشخص شد اعضای این باند ضمن اجاره یک انبار، تحت پوشش خرید و فروش ضایعات فلزی، اقدام به قاچاق مواد افیونی می‌کنند. وی افزود: با سرنخ‌های به دست آمده، ماموران ضمن بکارگیری شیوه‌های نوین پلیسی موفق به شناسایی هر چهار عضو باند مذکور شدند و پس از هماهنگی با مقام قضایی عملیات دستگیری متهمان را آغاز کردند.

سرهنگ باباپور بیان داشت: در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه با رعایت تمامی موازین شرعی و قانونی هر چهار قاچاقچی دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهشان ۹۸ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، در پایان خاطر‌نشان کرد : متهمان پس از دستگیری به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس منتقل و ضمن اعتراف به جرم خود برای مسیر مراحل قانونی به مقام قضائی ارجاع شدند.

کشف ۷۸ هزار لیتر سوخت قاچاق در کهریزک

فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف ۷۸ هزار لیتر فرآورده‌های سوختی قاچاق عرضه خارج از شبکه در محدوده «کهریزک» این شهرستان، خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ «محمد قاسم طرhani» در خصوص این خبر، بیان داشت: با دریافت اخباری در هفته‌های اخیر مبنی بر دپوی غیرمجاز مقادیر زیادی سوخت در یکی از انبارهای متروکه در محدوده« کهریزک»، پیگیری موضوع در دستور کار تیم عملیات کلانتری محل قرار گرفت. وی افزود: ماموران اطلاعات کلانتری ۱۷۰ با اشرافیت اطلاعاتی موفق شدند انبار متروکه مورد نظر را شناسایی و با انجام هماهنگی‌های قضائی روز گذشته به محل اعزام شدند و در بازرسی از محل ۷۸ هزار لیتر سوخت قاچاق عرضه خارج از شبکه در انبارهای بزرگ کشف کنند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه کار شناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را ۳۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند، اظهار داشت: در این راستا سه متهم دستگیر و به منظور مسیر مراحل قانونی به دادرسای عمومی کهریزک معرفی شد.
فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان بر مبارزه قاطع پلیس با قاچاق کالا و ارز و نتایج بسیار مناسب آن تاکید کرد و از مردم خواست؛ هرگونه اطلاعات خود در خصوص فعالیت‌های مجرمانه و غیر قانونی را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند

کشف ۷ میلیارد تومان لوازم آرایشی قاچاق

در جنوب تهران

۳۷ هزار قلم انواع لوازم آرایشی قاچاق با ارزش بیش از ۲ میلیارد تومان کشف شد.
به گزارش رکتا، سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مامورین این پلیس موفق به کشف انبار دپوی کالای قاچاق در محدوده جنوب تهران شدند.
ایشان عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص گردید مقادیری کالای خارجی در انباری در جنوب تهران تخلیه و دپو گردیده که کالای خارجی را توسط خودروهای شوتی از جنوب کشور به اطراف تهران منتقل و سپس توسط وات و به این مکان منتقل و سپس به بازار ارسال می‌نماید.
جناب سرهنگ افشاری افزود: مامورین این پلیس محل موصوف را بازرسی که مشخص گردید محل یک بساب انبار کالای بازرگانی بوده که کالاها در سانه‌انه انبارها نیز ثبت نگردیده و مشاهده می‌نمایند مقادیر انبوهی کالاهای خارجی از نوع لوازم آرایشی خارجی در محل دپو که طی استعلامات گمرکی مشخص گردید اسناد گمرکی مربوط به سالهای گذشته می‌باشد و مطابقتی با کالاهای مکشوفه نداشته است و فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی می‌باشد.

این مقام انتظامی افزود: کالاها شامل: تعداد ۳۷۶۴۶ قلم انواع لوازم آرایشی خارجی که سوله انبار لمبج، پرونده قضایی مربوطه تشکیل و به همراه متهمین به مرجع قضائی معرفی گردید.
این مقام پلیسی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از ۷ میلیارد تومان اعلام کرده اند، اضافه کرد: مصرف کنندگان داروها و لوازم آرایشی بهداشتی قاچاق به دلیل انقضای تاریخ مصرف و فاقد استاندارد لازم بودن، معمولاً به انواع بیماریها و امراض پوستی دچار می‌شوند.
از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکار کالا با این پلیس به شماره‌های ۰۲۱۶۶۷۲۷۳۴۳ و یا ۰۹۹۹۸۷۱۳۹۲ تماس بگیرند.

بازداشت عامل تخریب خودروی

سرمربی صنعت نفت آبادان

رئیس پلیس شهرستان آبادان از شناسایی و دستگیری عامل تخریب خودروی سرمربی باشگاه فرهنگی ورزشی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان دریکی از شهرهای همجوار خبر داد.
به گزارش رکتا، سرهنگ کیومرث کشوری رئیس پلیس آبادان پیرامون جزئیات این خبر گفت: به دنبال شکایت سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان مبنی بر تخریب خودروی شخصی ایشان توسط افراد ناشناس، موضوع شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان تخریب در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت.

وی افزود: در این راستا ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی با انجام کار اطلاعاتی و تحقیقات میدانی موفق شدند، کمتر از ۵ ساعت عامل تخریب خودروی شاکي که همراه یک نفر دیگر را در یکی از شهرهای همجوار شناسایی و با هماهنگی قضایی دستگیر کنند.
رئیس پلیس آبادان از اعتراف متهم به بزه انتسابی خبر داد و تصریح کرد: متهم در بازجویی با پلیس علت تخریب خودرو سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت را خروج برادر فوتبالیست ایشان از لیست تیم صنعت نفت توسط سرمربی عنوان نمود.

رئیس پلیس آبادان در خاتمه گفت: پرونده قضایی علیه متهم وهمدستش تشکیل و به دادسرا معرفی شدند.
سهراب بختیاری زاده مربی تیم نفت نیز با نهاد استوری از عملکرد پلیس اطلاعات وامنیت آبادان به دلیل دستگیری به موقع متهمان تجلیل کرد.

کلاهدردار ۳۰۰ میلیارد ریالی قمی در دام پلیس

متهم کلاهبردار لوازم خانگی، مواد غذایی و دیگر اجناس ۳۰۰ میلیارد ریال با بیش از ۱۲۰ نفر شاکي به دام پلیس افتاد.

به گزارش رکتا، حجت الاسلام و المسلمین حسن غریب دادستان عمومی و انقلاب قم در گفت وگویی با بیان اینکه پس از عدم تحقق وعده‌های نافرجم و متواری شدن متهم از بهمن ماه سال گذشته، مالیاتخگان اقدام به طرح شکایت کردند، اظهار داشت: با پیگیری‌های دادیار شعبه چهار دادرسای مرکز استان و رصد اطلاعاتی و مجاهدت‌های ماموران اداره اطلاعات و همراهی پلیس امنیت اقتصادی استان، متهم در ۱۷ بهمن ماه جاری در قم دستگیر و با صدور قرار بازداشت روانه زندان شد.

وی اخلا در نظام اقتصادی کشور از طریق حیف و میل نمودن اموال مردم، کلاهبرداری و خیانت در امانت را از عناوین مجرمانه این فرد اعلام و گفت: متهم با ادعای مضاره شرعی و حلال و با وعده پرداخت سود جذاب و تضمینی ماهیانه از طریق فعالیت اقتصادی، از سال ۱۴۰۰ اقدام به جذب سرمایه‌های مالیاتخگان در استانهای قم، اصفهان، خراسان رضوی، کهگیلویه و بویراحمد و دیگر استان‌ها کرده بود.
دادستان قم با اشاره به اینکه متلافقانه برخی مالیاتخگان با فروش اموال و ضروریات زندگی خود مانند منزل مسکونی، خودرو، طلا و اُخذ وام‌های سنگین اقدام به سرمایه‌گذاری نموده بودند، پرداخت سود در ماه‌های اولیه قرارداد را از شگردهای جلب اعتماد عمومی و جذب سرمایه بیشتر در کلاهبرداری این متهم عنوان کرد. وی در ادامه بیان داشت: علی‌رغم تذکرات و هشدارهای متعدد مبتنی بر کلاهبرداری بودن افرادی که با ادعای پرداخت سودهای غیر متعارف اقدام به جذب سرمایه‌های مردم می‌نمایند، متاسفانه شاهد تکرار این جرم در استان هستیم.
غریب با بیان اینکه بیشتر سرمایه‌های جذب شده از سوی متهم صرف مسائل شخصی و حیف و میل و فساد است، از آن به‌عنوان سود به مالیاتخگان پرداخت شده‌است به شهروندان نشان داد؛ با اعتماد به وعده‌های واهی و ظاهر موجه و فریبنده متهمان، موجب تشعب اصل سرمایه مادی و ایجاد فشار روانی مضاعف بر خود و خانواده‌های شان نشوند.